Директору ГКОУ

Новороссийский казачий

кадетский корпус

Краснодарского края

Ю. П. Постникову

от _______________________________

_______________________________

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

_______________________________
(почтовый индекс, адрес фактического

проживания)

телефон:

дом.  ___________________________

сот. (обоих родителей ______________

_________________________________

_______________________________

e-mail: (обязательно) _______________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня кандидатом для поступления в 7 взвод ГКОУ

Новороссийский казачий кадетский корпус Краснодарского края.

С правилами поступления и условиями приѐма в корпус ознакомлен.

В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать

знаниями, быть честным и дисциплинированным кадетом.

«___» _______ 20__ года                                ______________________

                                                                                         (подпись кандидата)